
KUPNÍ SMLOUVA A PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
Objednávka č. 10269/99400063
Strana: 1/2

=^= I^

KUPUJÍCÍ

Centrum sociálnIch služeb a pomoci Chrudim

Soukenická 158
537 01 Chrudim
IČ: 15054080 DIČ, CZ15054080
Telefon:
Mobil: +420 733145520
E-mail: hana.darmovzalova@socialni-sluzby.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY:

Vozidlo : nové
Modelový rok : 09/2024
Datum začátku smluvní záruky: 04.12.2024

PRODÁVAJÍCÍ

AUTOSALON KUDRNA CZ a.s.
Pobočka: Humpolec
Okružní 1345
396 01 Humpolec
lČ: 26052083 DIČ: CZ26052083
zapsán do OR dne 2.11.2002,oddil B,vložka1274

Telefon: +420 565532679
Fax:
Mobil:
E-mail: pavlina.hanouskova@renaultvysocina.cz

Zakázka : 99400063
Číslo faktury : 22420117

Stav km : 13

Model:
Verze:
Barva:
Interiér:
VIN:

Sandero
Essential TCe 90
bílá glacier
Interiér EssentiaUCalouneni Essential
UU1DJF00573719270 Typ: osobní

319 900.00 Kč

Vybavení na přání:
výbava na přání: Paket Klimatizace
Přislušenstvi: přední parkovací senzory

Sada povinné výbavy Dacia " žárovky
ŠANDERO potahy
ŠANDERO zimní pneu 15"
záruka DACIA 5 let
montáže př.parkovacich senzorů

Celkem bez DPH: 289 271.07

1 10 000.00 Kč
1 3 289.00KČ
1 999.00Kč
1 540.00Kč
4 5 200.00KČ
1 5 490.00KČ
1 4 600.00Kč

Celkem s DPH: 350 018.00 KČ

Akční sleva: -13 516.00KČ

Cena bez DPH.' 278 100.82KČ

Cena celkem: 336 502.00KČ

Záloha l: O.QOKČ
Záloha 2: 336 502.00Kč



KUPNÍ SMLOUVA A PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
Objednávka č. 10269/99400063
Strana: 2/2

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

=^°= I^

Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim

Soukenická 158
537 01 Chrudim
lČ' 15054080 DIČ: CZ15054080
Telefon:
Mobil: +420 733145520
E-mail: hana.darmovzalova@socialni-sIuzby.cz

AUTOSALON KUDRNA CZ a.s.
Pobočka: Humpolec
Okružní 1345
396 01 Humpolec
lČ: 26052083 DIČ: CZ26052083
zapsán do OR dne 2.11.2002,oddil B,vložka1274

Telefon: +420 565532679
Fax:
Mobil:
E-mail: pavlina.hanouskova@renaultvysocina.cz

Potvrzuji, že jsem si předmětné vozidlo převzal v pořádku, byl jsem seznámen se správným způsobem jeho používáni a se záručními
podmínkami. Vozidlo je ve shodě s objednávkou. Při předáni vozidla byla provedena jeho kontrola, přezkoušeni funkčnosti a představeni
zejména nás|edujÍcÍch částí:
Přední část vozidla a prostor motoru Předání dokumentů k vozidlu:
Doporučená údržba, kontrola hladiny provozních kapalin Záruční list a program údržby včetně přílohy k údržbě

Přední část ze strany spoIujezd"e
l

tá ANO IJ NE
odpojení airbagu spolujezdce (z důvodu insta ace dětské sedačky na
p/bdn/ sedadlo spolujezdce) Elektrochemické parametry výkonnosti a životnosti trakčního
Zadní část vozidla akumulátoru (je-li dotčeno)
Um/stěn/ rezervního ko/a/sady pro nahuštění pneumatik a nářadí ĽJ ANO á NE

Zadní sedadla
Bezpečnost dětí (up/nac/ systém lsofix), modularita sedadel

Místo řidiče
Nastaveni polohy sedadla ňdiče, využití př/stm/ové desky a
specifických ovladačů u vašeho vozidla, nastavení autorádia, spárováni
s telefonem, seznámeni s navigačním systémem včetně možností
aktualizace a rozsahu mapového pokrytí, přístup k d/gitá/n/mu návodu,
asistenční systémy řlzenl, ...

Specifika Služeb konektivity l Aplikace
Služby konektivity & Aplikace .' vysvět/en/ ov/ádán/ a podmínek
nezbytných pro využ/ván/ služeb na palubě vozidla i mimo něj z
počítače nebo chytrého telefonu

Zvláštnosti elektrických/hybridnIch vozidel
Dobl/'en/ trakční baterie pomoci kabelu dodaného s vozidlem
(man/Pu/aci provádí zákazník) ,
Možnost zkušební jízdy během Přédán/

lj "NO N'

Palubní dokumenty (v závislosti na vozidle):
Praktická příručka vozidla v papírové podobě popisujÍcÍ, jak získat
přístup k digitálnI příručce (odlišná dle vozidla), kterou si zákazník může
přečíst, stáhnout a trvale uložit. Doporučuje se zákazníkovi, aby se
seznámil s obsahem příručky před prvním použitím vozidla. Pro zIskání
kompletní sady palubních dokumentů v papírové podobě, je třeba se
obrátit na zástupce značky.

ANO [J NE

2 klíče lstartovací karty
Q/ANO

COC list

lj NE

ANO IJ NE

Účet My Dacia byl synchronizován s vozidlem:

[J ANO Důvod

Cl NE
lj ,Kupujici odmitnul
EI' jiný (technický problém

nedostatek času, atd.)

Bylo mi nabídnuto dodatečné předání:

ANO lj NE

mám zájem CI ano W ne
Kód autorádia:

Nedílnou součásti této kupní smlouvy jsou konkrétni smluvní podmínky a Záruční podmínky DACIA uvedené v příloze.
Poznámka: ='^

C"FN,TRj TM
- - · · SOCIÁLNICH SLUŽEB A Ĺ ZPřečetl jsem a souhlasim ,, pomoci C l OKru

· Soukenic 396 0V: Humpolci "3'701 chr '-' ·
-J , lČ

Datum předání: 04.12.2024 i("c1· i sň WW'N"d"d ®
Centrum sociálních služe

Kupuj prodávajÍcÍ
Přečtěte si vice o ochraně vašich osobních údajů na ..--

Tento dokument W výhštěn ekonomckym mormačntm sYstémem KberR wtsystémem AOoSabon verze 6 01 19 cm 03 12 2024 vo 58


